
18.12.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540547835-N-2020 z dnia 18.12.2020 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 762880-N-2020 

Data: 07/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty Praga Południe m.st. Warszawa, Krajowy numer

identyfikacyjny 23258400000000, ul. ul. Grochowska  262, 04-398  Warszawa, woj. mazowieckie,

państwo Polska, tel. 0-22 5006800, 5006804, e-mail piotrowski@dpfopld.waw.pl, faks 0-22

5006839. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I Informacje dotyczące ofert częściowych 

Punkt: Część nr 1 - dostawa materiałów krawieckich pkt 6) Informacje dodatkowe 

W ogłoszeniu jest: 6) Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: część 1

zamówienia - Dostawa materiałów krawieckich - w terminie wskazanym przez Wykonawcę w

ofercie (maksymalnie 30 dni licząc od dnia podpisania umowy) 

W ogłoszeniu powinno być: 6) Informacje dodatkowe: część 1 zamówienia - Dostawa

materiałów krawieckich - odpowiednio: w terminie wskazanym przez Wykonawcę w ofercie

(maksymalnie 80 dni licząc od dnia podpisania umowy w zakresie urządzeń wskazanych w

opisie kryteriów w SIWZ) lub w terminie wskazanym we wzorze umowy (załącznik nr 4 do

SIWZ - 30 dni dla pozostałych materiałów) 


